Ibidem ad Martyres. Antiphona. Propter testamētum domini & leges diuinas sancti dei perstuerunt in amore fraternitatis, quia unus fuit semper spiritus in eis, & una fides. Hæc est uera fraternitas, quæ nunquā potuit uiolari certamine, qui effuso sāguine secuti sunt Christum, cōtemnentes tyrannorum minas, & tormenta, peruenerunt ad regna cælestia. Vers. Ecce quā bonum, & quā iocundum. Respon. Habitare fratres in unum. Oratio. Beatorum martyrum tuorum duum milium hic in Christo quiescentium nos, quæsimus Domine merita tueantur, & eorum cōmendat oratio ueneranda. Per dominum nostrum & c.

Ad oratorium S. Zenonis, & sanctam Columnā. Pater noster. Ave Maria. O Domine Iesu Christe, fili Dei uiui, qui septem uerba die ultimo uitæ tuæ in

cruce pendens dixisti, ut semper illa in memoria haberemus: Rogo te per uirtutem illorum uerborum, ut mihi parcas quicquid peccaui aut commisi de septem peccatis mortalibus, scilicet, de superbia, inuidia, ira, accidia, luxuria, auaritia, & gula.

Domine sicut tu dixisti, Pater dimitte illis, non nesciunt quid faciunt: fac, ut ego amore tui parcam cum tuis mihi male facientibus. Et sicut tu dixisti latroni, Hodie mecum eris in paradiso: fac me ita uiuere, ut tu in hora mortis meæ dicas mihi, Hodie mecum eris in paradiso. Et sicut tu dixisti matri tuæ, Mulier ecce filius tuus: & deinde dixisti discipulo, Ecce mater tua: fac, ut matri tuæ me societ amor tuus, & charitas uera. Et sicut tu dixisti, Heli heli lamazabatani: quod significat, Deus meus, deus meus, ut quid dereliquisti me: fac me dicere in omni tribulatione & angustia mea, Pater miserere mihi peccatori, & adiuua me rex meus, & deus meus, qui me tuo proprio sanguine redemisti. Et sicut tu dixisti, Sitio, scilicet, salutem animarum sanctarum, quæ in limbo fuerunt, aduentum tuum expectantium: fac, ut semper sitiam, & diligam te fontem aquæ uiuentis, fontem æterni luminis, toto desiderio cordis ad amandum. Et sicut tu dixisti, Pater in manus tuas commendo spiritum meum: respice me uenientem ad te, quia mihi constituisti tempus meum. Et sicut tu dixisti, Consumatum est, quod significat labores, & dolores, quos pro nobis miseris suscepisti, iam finiri: fac, ut audire merear dulcissimam uocem tuam, Veni amica mea, dilecta mea, sponsa mea, quia iam disposui petitiones tuas consummare: ueni mecum,

ut

ut sedeas cum angelis & sanctis meis, in regno meo epulari, iocundari, & comorari: Per infinita seculorum seculorum secula. Amen.

Alia Oratio.

Auxilientur, mihi domine Iesu Christe, omnes passionibus tue: & defendant me ab omni dolore, & angustia: & ab omni luctu & miseria: ab omni tribulatione, & impugnatione corporis, & anime. Scio enim quod quacumque die tuarum passionum memoria habuero: saluus ero: & ideo de tua pietate confisus, per tuas passiones piissimas te deprecor, ut me famulum tuum celesti auxilio custodias, & in tua protectione defendas. Qui cum patre & spiritu sancto uiuis & regnas Deus, per omnia secula seculorum. Amen.